
Smlouva o zajištění pobytu 

 

Poskytovatel:  

Hotel Čertův mlýn  

IČ:26025817 
DIČ:CZ26025817  
sídlem: Špičák 132, 340 04 Železná Ruda  

zastoupena XXXX 

bankovní spojení: XXXX 

a 

Objednatel: 

Gymnázium Omská, 

IČ: 63 10 90 26, 

sídlem Omská 1300/4, Vršovice, 100 00 Praha 10 

zastoupena Mgr. Miloslavem Nápravníkem., 

bankovní spojení: XXXX 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění pobytu (dále jen „smlouva“): 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění pobytu objednatele na hotelu Čertův mlýn, Špičák 132, 340 
04 Železná Ruda, který zahrnuje ubytování a stravování po dobu pobytu (dále jen „pobyt“). 

II. 
Podmínky smlouvy 

1. Místo pobytu: Hotel Čertův mlýn (dále také jako „objekt“). 
2. Termín konání pobytu: XX.09. - XX.09.2024 

 

III. 
Stravování 

1. Poskytovatel zajistí pro účastníky po dobu pobytu stravování 3× denně, které se skládá ze 
snídaně formou švédského stolu, obědu (polévka + hlavní chod) a večeře, včetně pitného 
režimu. 

2. Pobyt začíná večeří XX.09.2024 a končí snídaní XX.09. 2024. 
  

 
 



IV. 
Cenové podmínky 

1. Cena pobytu je stanovena na 960 Kč/os. (II. stupeň ZŠ, dle objednávky 11-12 let, doprovod) 
včetně DPH. 
Počet účastníků pobytu činí minimálně 60 účastníků a maximálně 66 účastníků (včetně 
doprovodu). 

2. V ceně pobytu nejsou zahrnuty poplatky z pobytu dle obecně závazné vyhlášky obce. 
 

V. 
Způsob a termín platby 

1. Poskytovatel vystaví na základě této smlouvy odběrateli zálohovou fakturu ve výši 40 000 Kč 
podle splatnosti faktury a vyúčtovací fakturu za pobyt podle skutečného počtu účastníků, 
kterou objednatel uhradí poskytovateli po skončení pobytu, a to hotově na místě nebo 
převodem na účet poskytovatele do 14 dní od skončení pobytu. V den příjezdu budou 
fakturovány objednané počty osob – pokud nedojde k jejich snížení předem oznámených.  
Aktuální poplatek z pobytu činí dle vyhlášky obce 30,-Kč/os./den. Od poplatku z pobytu jsou 
osvobozeny osoby mladší 18 let. 

VI. 
Ostatní ujednání 

 
1. Objednatel ručí za dodržování ubytovacího řádu daného objektu všemi účastníky pobytu. 
2. Objednatel po ukončení pobytu předá objekt ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení. Objednatel nese plnou odpovědnost za škody prokazatelně 
způsobené účastníky pobytu a tyto škody dodavateli nahradí v plné výši. 
 
 

VII. 
Storno podmínky 

1. V případě stornování pobytu ze strany objednatele po uhrazení zálohy dle čl. V odst. 1 smlouvy 
je tato záloha nevratná, není-li dále stanoveno jinak. 

2. V případě stornování pobytu ze strany poskytovatele po uhrazení zálohy dle čl. V odst. 1 
smlouvy poskytovatel vrátí zálohu neprodleně objednateli, není-li dále stanoveno jinak. To 
samé platí v případě nemožnosti uskutečnění pobytu z důvodu živelných katastrof. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. Smluvní strany 
se seznámily s obsahem této smlouvy a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel patří podle §2 odst.1 zákona č.340/2015 Sb. 

mezi subjekty, kterým je stanovena povinnost uveřejnit smlouvu   v hodnotě nad 50 000,- Kč 

bez DPH v registru smluv vedeném MV ČR. Poskytovatel souhlasí se zveřejnění této smlouvy. 



Nedodržení výše uvedené povinnosti vede k zneplatnění smluvního vztahu. Zveřejnění 

provede objednatel. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku podpisu oběma smluvními stranami a účinnost 
v okamžiku zveřejnění smlouvy v registru smluv. Končí zaplacením doplatku pobytu 
poskytovateli v souladu s čl. V odst. 2 smlouvy.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

Za poskytovatele:       Za objednatele: 

 

V  Železné Rudě, dne ……………... 2024              V Praze, dne ……………… 2024 

 

………………………………………………………..   ……………………………………………………….. 

XXXX, vedoucí hotelu    Mgr. Miloslav Nápravník, ředitel  


